



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Jaicós  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00035/2022  
**Data de Realização:** 12/12/2022 às 13:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Stênio Campos Costa

GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA 63.328.181/0001-08

531.267,00

### Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA SANITÁRIA 1 LITRO	Unidade	10.000,00	2,347670	23.476,702416	531.267,00
2	ALCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO 500ML	Unidade	1.000,00	7,949783	7.949,782829	531.267,00
3	ALCOOL LÍQUIDO 70% 1 LITRO	Unidade	1.000,00	6,539939	6.539,938530	531.267,00
4	AMACIANTE DE ROUPAS, FRAGÂNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM DE 1 LITRO	Unidade	600,00	5,664220	3.398,532159	531.267,00
5	AVENTAL DE COZINHA	Unidade	80,00	4,304062	344,324969	531.267,00
6	BACIA PLÁSTICA, COM CAPACIDADE PARA 25 LITROS	Unidade	50,00	13,520842	676,042079	531.267,00
7	BACIA PLÁSTICA, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS	Unidade	50,00	10,477565	523,878267	531.267,00
8	BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 60 LITROS	Unidade	30,00	17,967751	539,032540	531.267,00
9	BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 10 LITROS	Unidade	30,00	12,371850	371,155486	531.267,00
10	BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS	Unidade	30,00	9,707430	291,222904	531.267,00
11	BANDEJA PLÁSTICA, TAMANHO MÉDIO.	Unidade	25,00	10,514830	262,870749	531.267,00
12	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR, COM CAPACIDADE PARA 21 LITROS	Unidade	20,00	24,513901	490,278013	531.267,00
13	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR, COM CAPACIDADE PARA 37 LITROS	Unidade	20,00	34,562923	691,258460	531.267,00
14	CERA LÍQUIDA, INCOLOR, EM EMBALAGEM DE 750ML	Unidade	4.500,00	3,931416	17.691,372178	531.267,00
15	CESTO DE LIXO COM PEDAL GRANDE	Unidade	50,00	20,141520	1.007,076004	531.267,00
16	CESTO DE LIXO COM PEDAL MEDIO	Unidade	50,00	17,657213	882,860648	531.267,00
17	CESTO DE LIXO COM PEDAL PEQUENO	Unidade	50,00	15,793983	789,699130	531.267,00
18	CESTO DE LIXO, PLÁSTICO REFORÇADO, TELADO	Unidade	50,00	7,098908	354,945382	531.267,00
19	COADOR DE PANO PARA CAFÉ	Unidade	60,00	4,335116	260,106957	531.267,00
20	COLHER DESCARTÁVEL, REFEIÇÃO, EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES	Unidade	400,00	2,813478	1.125,391132	531.267,00
21	COLHER DESCARTÁVEL, SOBREMESA, EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES	Unidade	400,00	2,856953	1.142,781282	531.267,00
22	COPO DESCARTAVEL, COM CAPACIDADE PARA 200ML	Unidade	3.000,00	4,614601	13.843,801504	531.267,00
23	COPO DESCARTAVEL, COM CAPACIDADE PARA 180ML	Unidade	6.500,00	4,055631	26.361,604076	531.267,00
24	COPO DESCARTAVEL, COM CAPACIDADE PARA 50ML	Unidade	2.500,00	3,074330	7.685,825196	531.267,00
25	COPO, MATERIAL DE VIDRO, COM CAPACIDADE PARA 400ML	Unidade	40,00	3,714039	148,561567	531.267,00
26	ESCOVA PARA ROUPA	Unidade	50,00	3,434555	171,727731	531.267,00
27	DESINFETANTE, FRAGÂNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	Unidade	9.000,00	2,782424	25.041,815911	531.267,00
28	DESINFETANTE, FRAGÂNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM	Unidade	3.000,00	5,217045	15.651,134944	531.267,00



## Relatório de Vencedores

29	CONTENDO 2 LITROS DESODORIZADOR DE AR, FRAGÂNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM CONTENDO 360ML.	Unidade	2.000,00	7,980837	15.961,673336	531.267,00
30	DESODORIZADOR ÓLEO, FRAGÂNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM CONTENDO 120ML	Unidade	1.000,00	5,105251	5.105,251160	531.267,00
31	DESODORIZADOR SANITARIO EM BARRA DE 40G COM HASTE DE FIXAÇÃO EM PLÁSTICO	Unidade	1.800,00	2,099240	3.778,631151	531.267,00
32	DETERGENTE LÍQUIDO, FRAGÂNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM CONTENDO 500ML	Unidade	6.500,00	2,204823	14.331,346779	531.267,00
33	EMBALAGEM PARA QUENTINHA, CONTENDO 100 UNIDADES	Unidade	400,00	36,332992	14.533,196734	531.267,00
34	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE.	Unidade	100,00	14,862367	1.486,236743	531.267,00
35	ESCOVA SANITÁRIA SEM SUPORTE	Unidade	100,00	6,602046	660,204621	531.267,00
36	ESPANADOR DE PÓ, FABRICADO COM PENA	Unidade	50,00	15,793983	789,699130	531.267,00
37	EPONJA DE AÇO, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 45G	Unidade	3.500,00	2,546415	8.912,451843	531.267,00
38	ESPONJA DUPLA FACE	Unidade	3.500,00	1,353947	4.738,815858	531.267,00
39	FLANELA	Unidade	350,00	3,310339	1.158,618740	531.267,00
40	FOSFORO, COM CORPO DE MADEIRA E CABEÇA VERMELHA	Unidade	400,00	3,310339	1.324,135702	531.267,00
41	GARRAFA TERMICA, DE PLASTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS	Unidade	10,00	38,817299	388,172990	531.267,00
42	GARRAFA TERMICA, MATERIAL DE INOX, COM TAMPA ROSQUEAVEL E CAPACIDADE PARA 1 LITRO	Unidade	10,00	71,690893	716,908931	531.267,00
43	GARRAFA TERMICA, MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA ROSQUEAVEL E CAPACIDADE PARA 1 LITRO	Unidade	20,00	20,091834	401,836679	531.267,00
44	GARRAFA TERMICA, MATERIAL PLÁSTICO, COM VALVULA, COM CAPACIDADE DE 1 LITRO	Unidade	10,00	30,060116	300,601163	531.267,00
45	GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA SIMPLES	Unidade	1.800,00	2,248298	4.046,936321	531.267,00
46	HIDRATANTE PARA CORPO, FRAGÂNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM DE 200ML.	Unidade	500,00	5,508951	2.754,475535	531.267,00
47	INSETICIDA SPRAY, INODOR, EMBALAGEM CONTENDO 300ML	Unidade	1.200,00	8,030523	9.636,627373	531.267,00
48	LIMPA ALUMINIO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML	Unidade	2.500,00	2,813478	7.033,694573	531.267,00
49	LIMPA VIDROS, COM PULVERIZADOR, EMBALAGEM DE 500ML	Unidade	500,00	15,402704	7.701,352115	531.267,00
50	LIMPA VIDROS, REFIL, EMBALAGEM DE 500ML	Unidade	800,00	6,353615	5.082,892396	531.267,00
51	LIMPADOR DE CERÂMICA, AZULEJOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO	Unidade	3.000,00	6,229400	18.688,200416	531.267,00
52	LIMPADOR MULTIUSO, FRAGÂNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML	Unidade	3.000,00	4,918928	14.756,784376	531.267,00
53	LUSTRA MÓVEIS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200ML	Unidade	300,00	5,446843	1.634,053017	531.267,00
54	LUVA PARA SERVIÇOS GERAIS, CONTENDO DUAS UNIDADES, TAMANHO GRANDE	Unidade	800,00	4,577336	3.661,868716	531.267,00
55	LUVA PARA SERVIÇOS GERAIS, CONTENDO DUAS UNIDADES, TAMANHO MÉDIO	Unidade	800,00	4,577336	3.661,868716	531.267,00
56	MANGUEIRA, MEDINDO 20 METROS	Unidade	10,00	54,903188	549,031877	531.267,00
57	PÁ DE LIXO, PLÁSTICA E COM CABO	Unidade	50,00	8,030523	401,526141	531.267,00
58	PANO DE CHÃO TIPO SACO	Unidade	900,00	3,912784	3.521,505362	531.267,00
59	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO, EMBALAGEM CONTENDO 03	Unidade	500,00	9,272676	4.636,338189	531.267,00



### Relatório de Vencedores

60	UNIDADES PANO DE PRATO	Unidade	250,00	3,540138	885,034416	531.267,00
61	PAPEL HIGIENICO 1X3	Unidade	9.000,00	3,850676	34.656,084519	531.267,00
62	PAPEL TOALHA COM DOIS ROLOS	Unidade	3.500,00	5,229467	18.303,132810	531.267,00
63	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	Unidade	2.000,00	15,793983	31.587,965209	531.267,00
64	RODO DE 30CM COM CABO	Unidade	500,00	8,303797	4.151,898298	531.267,00
65	RODO DE 40CM COM CABO	Unidade	500,00	11,502342	5.751,171015	531.267,00
66	SABÃO EM BARRA DE NO MINIMO 180G	Unidade	2.500,00	7,719984	19.299,961047	531.267,00
67	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM EM SACHÊ, CONTENDO NO MINIMO 400G	Unidade	5.000,00	5,154937	25.774,686515	531.267,00
68	SABONETE EM BARRA ANTIBACTERIANO DE NO MINIMO 85G	Unidade	900,00	2,950115	2.655,103249	531.267,00
69	SABONETE LIQUIDO, NEUTRO, EMBALAGEM DE 1 LITRO	Unidade	500,00	7,931151	3.965,575263	531.267,00
70	SACO DE LIXO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, CONTENDO EM SUA EMBALAGEM 05 UNIDADES	Unidade	4.000,00	3,310339	13.241,357024	531.267,00
71	SACO DE LIXO, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS, CONTENDO EM SUA EMBALAGEM 10 UNIDADES	Unidade	4.000,00	3,310339	13.241,357024	531.267,00
72	SACO DE LIXO, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, CONTENDO EM SUA EMBALAGEM 10 UNIDADES	Unidade	4.000,00	3,310339	13.241,357024	531.267,00
73	SACO DE LIXO, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, CONTENDO EM SUA EMBALAGEM 10 UNIDADES	Unidade	4.000,00	3,291707	13.166,827810	531.267,00
74	TAPETE TIPO CAPACHO	Unidade	80,00	6,198346	495,867704	531.267,00
75	TOUCA DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	Unidade	50,00	16,936764	846,838194	531.267,00
76	VASSOURA DE NYLON COM CABO	Unidade	400,00	10,216713	4.086,685235	531.267,00
77	VASSOURA DE PALHA	Unidade	1.500,00	1,447109	2.170,663358	531.267,00
78	VASSOURA DE PELO COM CABO	Unidade	400,00	9,191936	3.676,774558	531.267,00